АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

09.06.2022 г.                                  с. Туруновка                                               № 27

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

В целях привлечения инвестиций в экономику Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруновского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                    Т. А. Верниковская

Утверждено постановлением администрации
Туруновского сельсовета
 Венгеровского района
Новосибирской области
от 09.06.2022г. № 27

	Наименование объекта
(с указанием адреса местонахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию
	Планируемая дата заключения концессии

	п. Чистое Озеро, ул. Школьная
	Кадастровый номер 54:04:022901:103
от 14.12.2015
	2 квартал

	п. Чистое Озеро, ул. Молодежная
	Кадастровый номер 54:04:022901:102
от 14.12.2015
	2 квартал

	д. Козловка, ул. Болотная
	Кадастровый номер 54:04:027201:143
от 14.12.2015
	2 квартал

	д. Козловка, ул. Береговая
	Кадастровый номер 54:04:027201:142
от 14.12.2015
	2 квартал

	д. Козловка, ул. Мостовая
	Кадастровый номер 54:04:027201:139
от 14.12.2015
	2 квартал

	д. Козловка, ул. Полякова
	Кадастровый номер 54:04:027201:140
от 14.12.2015
	2 квартал

	д. Козловка, ул. Школьная
	Кадастровый номер 54:04:027201:141
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, ул. Новая
	Кадастровый номер 54:04:022801:267
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, ул. Береговая
	Кадастровый номер 54:04:022801:262
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, ул. Данилова
	Кадастровый номер 54:04:000000:405
от 10.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, проезд между ул. Новая и ул. Данилова
	Кадастровый номер 54:04:022801:266
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, проезд между ул. Новая и ул. Данилова
	Кадастровый номер 54:04:022801:265
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка, Центральный проезд
	Кадастровый номер 54:04:022801:263
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка
	Кадастровый номер 54:04:022801:268
от 14.12.2015
	2 квартал

	с. Туруновка
	Кадастровый номер 54:04:022801:264
от 14.12.2015
	2 квартал